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Voir toutes réf page FX9443P
suivante - see all item

codes next page

FX9450

IN8910P IN8930P IN8920P

VE8900P VE9413P
VE8902P

Voir toutes réf page
suivante - see all item
codes next page

JO8932P
JO8936P

Voir toutes réf page
suivante - see all item
codes next page

| SHARK |

VZ15059P Voir toutes réf page FX9454P
suivante — see all
item codes next page

AC1100P JU1000P - JU1100P

SHARK in-house after-sales or dis-tributor/dealer I After-Sales authorized only

Legend:
Légende:

Can be replaced by
distributor/dealer/end customer
Peut étre remplacé par
distributeur/dealer/client final

operation (some technical skills are required) Remplacement seulement

Réparation par SAV ou par distri-buteur/dealer par les SAV autorisés
selon son niveau technique

IN9420P
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SHARXK

DESIGNATION en Frangais

VENTIL SUPERIEURE UNIE Petite calotte
VENTIL SUPERIEURE UNIE MAT Petite calotte
VENTIL SUPERIEURE UNIE Grande calotte
VENTIL SUPERIEURE UNIE MAT Grande calotte
VENTIL SUPERIEURE ENCKE MAT Petite calotte
VENTIL SUPERIEURE ENCKE MAT Grande calotte
VENTIL SUPERIEURE SEAN Petite Calotte
VENTIL SUPERIEURE SEAN Grande Calotte
VENTIL SUPERIEURE SEAN MAT Petite Calotte
VENTIL SUPERIEURE SEAN MAT Grande Calotte
VENTIL SUPERIEURE TEKLINE Petite Calotte
VENTIL SUPERIEURE TEKLINE Grande Calotte
PLAQUES DE MENTONNIERE UNI

PLAQUES DE MENTONNIERE UNI MAT
PLAQUES DE MENTONNIERE TEKLINE
MECANISME ECRAN SOLAIRE

BRAS ECRAN SOLAIRE SAV exclusif

PLAQUES LATERALES ECRAN - Petite calotte

PLAQUES LATERALES — Grande calotte
COIFFE - MICROTECH EBONY Athracite

BAVETTE ANTIREMOUS Anthracite

JOUES (voir tableau page suivante) — EBONY Anthracite
KIT JOINTS POUR MENTONNIERE

KIT JOINT EMBASE + CHAMP VISION pour PETITE CALOTTE
KIT JOINT EMBASE + CHAMP VISION pour GRANDE CALOTTE
VENTIL INFERIEURE UNIE COMPLETE SAV exclusif

VENTIL INFERIEURE UNIE MAT COMPLETE SAV exclusif
VENTIL INFERIEURE TEKLINE MAT SAV exclusif

VENTIL INFERIEURE TEKLINE SAV exclusif

CLAPET VENTIL INFERIEURE UNIE

CLAPET VENTIL INFERIEURE UNIE MAT

CURSEUR DE VENTIL INFERIEURE

KIT 10 VIS FST081 DE PLAQUES LATERALES

ECRAN Anti rayures équipé Pins pour PINLOCK Incolore Homol.

ECRAN Anti rayures Anti buée non Homologué Fumé

COULEUR/COLOR

BLK SO1 WHU A05
AMA KMA B06
BLK SO1 WHU AO05
AMA KMA B06
ABK AYK KAA KRA SAK
ABK AYK KAA KRA SAK
KSB OKS WKR
KSB OKS WKR
AKR
AKR
AMA B03

AMA B03
BLK SO1 WHT AQ5

AMA KMA SMA B06

AMA
KMA
BLK

BLK
BLK
ANT
ANT
ANT
BLK
BLK
BLK
BLK SO1 SLV WHU
AMA KMA B06
AO6
AMA B03
BLK OFL SO1 WHU AOQ5
AMA KMA B06
BLK
BLK
INC
FU

REF.

VE8930P
VE8932P
VE8931P
VE8933P
VE8934P
VE8935P
VE8936P
VE8937P
VE8938P
VE8939P
VE8930P

VE8931P
FX9445p
FX9446P
FX9445pP
FX9443P
FX9450
FX8930P

FX8931P
IN8910P

IN8930P
IN8920P
J08940P
J08932P
J08936P
VE8900P
VE8902P
VE8902P
VE8900P
VE8910P
VE8912P
VE9413P
FX8910P

VZ25012P
VZ25020P

TAILLE/SIZE

TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU

TU
TU
TU
TU
TU
TU

TU
TU
XSS M L XLKS
TU
10152530
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU

DESIGNATION in English

HIGH VENTIL BLANK Small shell

HIGH VENTIL BLANK MAT Small shell

HIGH VENTIL BLANK Large shell

HIGH VENTIL BLANK MAT Large shell

HIGH VENTIL BLANK ENCKE MAT Small shell
HIGH VENTIL BLANK ENCKE MAT Large shell
HIGH VENTIL SEANT small shell

HIGH VENTIL SEANT Large shell

HIGH VENTIL SEAN MATT small shell

HIGH VENTIL SEAN MATT Large shell

HIGH VENTIL TEKLINE small shell

HIGH VENTIL TEKLINE Large shell
CHIN PLATES BLANK

CHIN PLATES BLANK MAT

CHIN PLATES TEKLINE

SUN VISOR MECHANISM

SUN VISOR ARM After sales only
VISOR LATERAL PLATES small shell

VISOR LATERAL PLATES large shell
FABRIC CAP - EBONY Anthracite

CHIN COVER Anthracite

CHEEKS (see the table next page) — EBONY Anthracite
SET RUBBER SEALS FOR CHIN BAR

SET LOWER + VISOR RUBBER SEAL for SMALL SHELL
SET LOWER + VISOR RUBBER SEAL for LARGE SHELL
LOW VENTIL BLANK COMPLETE After sales only
LOW VENTIL BLANK MAT COMPLETE After sales only
LOW VENTIL TEKLINE MAT After sales only

LOW VENTIL TEKLINE After sales only

LOW VENTIL FLAP BLANK

LOW VENTIL FLAP BLANK MAT

LOW VENTIL SLIDE

SET 10 SCREWS FST081 FOR LATERAL PLATES

VISOR antiscratch with Pins for Pinlock clear Homol.

VISOR antiscratch Antifog no homologated Dark smoke
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N°
15
15
16
17
18
18
18
19
20
21
21
22
23
24

DESIGNATION en Frangais

COULEUR/COLOR

ECRAN Anti rayures Anti buée Homologué Incolore-teinté léger

ECRAN Anti rayures non Homologué chrome
PINLOCK incolore 120

ECRAN SOLAIRE ANTI BUEE
MENTONNIERE UNIE

MENTONNIERE UNIE MAT
MENTONNIERE ENCKE MAT

PIONS FIXATION MENTONNIERE PU CENTRALE
ETIQUETTE LOGO SHARK

PIECE DE CEINTURE AVEC GOUPILLE

PIECE DE CEINTURE SANS GOUPILLE

KIT FIXATION MENTONNIERE SAV exclusif

KIT GUIDE PIN POUR AXE MENTONNIERE

2 BOUCHONS MOUSSE POUR SPEAKER INTERCOM

INCTES0
CHR
INC
FU

BLK SO1 SLV WHU A05

AMA KMA B06

ABK AYK KAA KRA SAK

Tailles calottes — Shell sizes

BLK
BLU

RED

RED
BLK

BLK
BLK

XS S

REF.
VZ25025P
VZ25030P
VZ15059P

VZ13225P
FX8900P

FX8902P
FX8905P
FX9454pP
AC1100P
JU1000P
Ju1100P
FX8915
FX8912P
IN9420P

Petite calotte — Small shell

M

TAILLE/SIZE
TU

TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU

TU

TU
TU

TU
TU

L

DESIGNATION in English
VISOR antiscratch Antifog homologated clear-light tinted
VISOR antiscratch no homologated Chrom
Pinlock clear 120

ANTI FOG SUN VISOR
CHIN BAR BLANK

CHIN BAR BLANK MAT

CHIN BAR ENCKE MAT

FIXING PAWNS for CENTRAL PU CHIN
LABEL LOGO SHARK

BELT PIECE WITH PIN

BELT PIECE WITHOUT PIN

CHIN BAR FIXING SET After Sales only

PIN GUIDE SET FOR CHIN AXIS

2 EAR FOAM PADS FOR INTERCOM SPEAKER

Grande calotte — Large shell

XL KS

IN8920P ANTHRACITE — JOUES — CHEEKS — MICROTECH EBONY -

N°

15
16
17
18
18
18
19
20
21
21
22
23
24

Tailles - Sizes XS S M L XL KS

EPAISSEUR DE JOUES - SOFT CHEEK THICKNESS

15mm 25mm 15mm 25mm 15mm 10mm

MKT REQUEST : ADDTIONNAL CHEEK PAD - INTO BOX
XS S M L XL KS
25MM 30MM 25MM 30MM 25MM 15MM

SHARXK
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